
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Glong, ngày         tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện phụ trách địa 

bàn theo dõi, chỉ đạo công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Công an nhân dân số 37/2018/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 

2018; Luật số 21/2023/QH15 ngày 22 tháng 6 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Công an nhân dân số 37/2018/QH14; 

Căn cứ Quyết định số 2655/QĐ-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân huyện Đắk Glong về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ Quân sự 

huyện;  

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Đắk Glong 

tại Tờ trình số 701/BCH-TM ngày 15 tháng 8 năm 2024 về việc phân công thành 

viên Hội đồng NVQS huyện phụ trách địa bàn theo dõi, chỉ đạo công tác tuyển chọn, 

gọi công dân nhập ngũ năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. phân công thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện phụ trách 

địa bàn theo dõi, chỉ đạo công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025 (có 

phụ lục kèm theo).  

Thời gian thực hiện: Từ tháng 9 năm 2024 đến hết thời gian giao, nhận quân 

năm 2025. 

Điều 2.  

Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện được phân công phụ trách địa 

bàn theo chức năng, nhiệm vụ được phân công tham mưu cho UBND, Hội đồng 

Nghĩa vụ Quân sự huyện lãnh đạo, chỉ đạo làm tốt công tác tuyển chọn, gọi công dân 

nhập ngũ năm 2025 và những năm tiếp theo, hoàn thành chỉ tiêu trên giao.  

Các thành viên được phân công phụ trách địa bàn theo dõi, chỉ đạo các địa 

phương thực hiện công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ 

tham gia Công an nhân dân bảo đảm đủ số lượng, chất lượng giao quân; thường xuyên 

kiểm tra các xã, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, đặc biệt là những xã khó khăn trong 

thực hiện nhiệm vụ tuyển quân. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; thành viên Hội đồng Nghĩa vụ 

Quân sự huyện; Chủ tịch UBND các xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:          
- Như điều 3;                                                                                    
- Bộ CHQS tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- TT Huyện ủy;              Báo cáo 

- TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT.          

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Nam Thuần 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

Về việc phân công thành viên Hội đồng NVQS huyện phụ trách địa bàn theo dõi,  

chỉ đạo công tác  tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025 

    (kèm Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /8/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glong) 
 

TT THÀNH PHẦN ĐỊA BÀN GHI CHÚ 

01 

Đ/c Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện 

Đ/c Giám đốc Trung tâm Y tế huyện 

Đ/c Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện 

Xã Quảng Khê 

 

02 
Đ/c Trưởng Phòng Y tế huyện 

Đ/c Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện 
Xã Đắk P’Lao 

 

03 
Đ/c Trưởng Phòng Tư pháp huyện 

Đ/c Chủ tịch Hội Nông dân huyện 
Xã Đăk Som 

 

04 
Đ/c Trưởng Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội huyện 

Đ/c Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện 
Xã Đăk Ha 

 

05 
Đ/c Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện   

Đ/c Chủ tịch LĐLĐ huyện 
Xã Đăk R’Măng 

 

06 
Đ/c Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam huyện 

Đ/c Chính trị viên - Ban CHQS huyện 
Xã Quảng Sơn 

 

07 
Đ/c Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện                               

Đ/c Trưởng Công an huyện 
Xã Quảng Hòa 

 

 

  

 


		2024-08-15T15:38:57+0700


		2024-08-16T08:08:46+0700


		2024-08-16T08:08:46+0700


		2024-08-16T08:08:46+0700


		2024-08-16T08:08:46+0700


		2024-08-16T08:08:46+0700




